

Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürlüğünden:**30 NİTELİKLİ İŞÇİ ALIM İLANI**

2021 yılı Genel Yatırım ve Finansman Programı çerçevesinde, Kurumumuzun yerüstü işyerlerinde 4857 sayılı İş Kanununa tabi daimi işçi statüsünde çalıştırılmak üzere aşağıda belirtilen meslek ve eğitim durumlarına ve "Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümlerine göre, Zonguldak İş Kurumu aracılığı ile toplam 30 nitelikli eleman alımı yapılacaktır. Talebimize istinaden Zonguldak İş Kurumunca 22/11/2021 - 26/11/2021 tarihleri arasında 5 günlük ilana çıkılacaktır. Adayların ilanın yayımlandığı dönem itibariyle en fazla 34 yaşında olması 35 yaşından gün almamış olması gerekmektedir.

DAİMİ İŞÇİ STATÜSÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE İŞE ALINACAK İŞÇİLERİN BAŞVURU ŞARTLARI			
MESLEK ADI	AÇIK İŞÇİ SAYISI	EĞİTİM DURUMU	ÇALIŞACAĞI SANATI VE İŞYERİ
KAYNAK İŞÇİSİ	11	Meslek Liselerinin; Kaynakçılık, Metal İşleri bölümlerinden veya METAL TEKNOLOJİSİ bölümünün Kaynakçılık dalından mezun olmak	Kurumumuzun yerüstü işyerlerinde "6320-Kaynakçılık" sanatında çalıştırılacaktır.
MEKANİZASYON VE PRES İŞÇİSİ	13	Meslek Liselerinin; Makine, Tesviye veya MAKİNE TEKNOLOJİSİ bölümünün (Endüstriyel Kalıpcılık, Kalıp, Makine Bakım Onarımcısı) dalından, METAL TEKNOLOJİSİ bölümünün (Isıl İşlemciliği, Çelik yapılandırma ve Metal Doğrama) dalından mezun olmak	Kurumumuzun yerüstü işyerlerinde "6005-Mekanizasyon ve pres işçiliği" sanatında çalıştırılacaktır.
TALAŞLI İMALAT İŞÇİSİ	4	Meslek Liselerinin; Tesviye, Torna-Tesviye, Bilgisayarlı Nümerik Kontrol (CNC), Torna, Bilgisayarlı Makine İmalatçılığı veya Bilgisayar Destekli Üretim bölümünden mezun olmak	Kurumumuzun yerüstü işyerlerinde "6310-Talaşlı İmalat İşçiliği" sanatında çalıştırılacaktır.
AĞAÇ İŞLERİ İŞÇİSİ	1	Meslek Liselerinin; Ağaç İşleri, Mobilya ve Dekorasyon, Ahşap Teknolojisi alanı, Mobilya ve İç Mekan Tasarım alanı bölümünden mezun olmak	Kurumumuzun yerüstü işyerlerinde "4120-Ağaç İşleri İşçiliği" sanatında çalıştırılacaktır.
ELEKTRİK	1	Meslek Liselerinin; Elektrik, Elektrik - Elektronik, veya Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanının Elektrik Tesisatları ve pano montörlüğü dalından mezun olmak	Kurumumuzun yerüstü işyerlerinde "6210-Elektrik İşçisi" sanatında çalıştırılacaktır.
TOPLAM	30		